
 

                      

GRAFIKU I PUNIMEVE 

  

Nr Pershkrimi 
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Materiale dhe paisje 

1 F.V Paneli i komandimit me sistem SCADA                                         

2 F.V Paneli i sinkronizimit te gjeneratorit 1                                         

3 F.V Paneli i sinkronizimit te gjeneratorit 2                                         

4 F.V Paneli i mbrojtjes se gjeneratorit 1                                         

5 F.V Paneli i mbrojtjes se gjeneratorit 2                                         

6 F.V Paneli i rrymes se vazhduar DC                                         

7 F.V Paneli i rrymes alternative AC                                         

8 Demontim i paneleve egzistues                                         

9 Demontim kabllosh fuqie dhe kontrolli                                          

Kabllot e kontrollit/komandimit/ushqimit   

10 
F.V Kabell kontrolli 7x1.5 mm² 

(komandim+sinjalizim)                                          

11 
F.V Kabell kontrolli 12x2.5 mm² 

(komandim+sinjalizim)                                          

12 
F.V Kabell kontrolli 27x2.5 mm² 

(komandim+sinjalizim)                                          

13 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit, 

Cu 2x2,5 mm²                                         

14 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit, 

Cu 2x4 mm²                                         

15 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit 

Cu 2x6 mm²                                         



 

16 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit 

Cu 4x2,5 mm²                                          

17 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit 

Cu 4x4 mm²                                         

18 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit 

Cu 4x6 mm²                                         

19 
F.V Kabell ushqimi AC/DC për qarqet e tensionit 

Cu 4x10mm²                                         

  

Afati i realizimit te punimeve: 5 muaj nga data e fillimt te punimeve 

 


